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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve  prisntine | Prigtina
Centralna Izborna Komnisiia { 3 oY ~ 2020
Central Election Comy

N& pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 106.1. 106.3 dhe 106.4, t& Ligjit nr. 03/L-
073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, dhe nenin 26 t& Ligjit nr.
03/L-072 pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosovés, Komisioni Qendror i
Zgjedhjeve, né mbledhjen e rregullt t& mbajtur me daté 04.12.2020, nxjerr kété:

VENDIM

Pér Certifikimin e Rezultateve Pérfundimtare té Zojedhjeve té Jashtézakonshme
pér Krvetar né Komunén e Mitrovicés sé Veriut

L. Pas pérfundimit t¢ t& gjitha procedurave né vendvotime, né Qendren e
Numérimit dhe Rezultateve si dhe kur té gjitha vérejtjet e dala q& i pérkasin
votimit dhe numérimit jané vendosur nga Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe
Parashtresa dhe nga Gjykata Supreme e Kosovés, KQZ certifikon rezultatet
perfundimtare t& zgjedhjeve t& Jashtézakonshme pér Kryetar né Komunén e
Mitrovicés sé Veriut, t& mbajtura mé datén 29 néntor 2020.

I Kryetar komune né Mitrovicén e Veriut &shte zgjedhur Milan Radojevic,
nga subjekti politik SRPSKA LISTA. me 7.916 vota, né pérgindje prej
89.5% té votave.

IIl.  Rezultatet e zgjedhjeve si né pikén I, i jané bashkangjitur kétij vendimi dhe
jan€ pjes¢ pérbérése e tij. Po ashtu kéto rezultate jané pérfundimtare dhe
detyruese.

IV.  Obligohet Sekretariati i KQZ-s&, qé ti publikoj né formé tabelore rezultatet
pérfundimtare t& zgjedhjeve, né pajtim me kété vendim.

V. Ky vendim, hyn né fugi me 04.12.2020.

Prishting, 04.12.2020 Kryetare ﬂiﬁit Q/ex\*ldror t€ Zgjedhjeve

A% l(lete Daka
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ZGJEDHJET E JASHTEZAKONSHME PER KRYETAR KOMUNE 2020
VANREDNI IZBORI ZA PREDSEDNIKA OPSTINE 2020

REZULTATET PERFUNDIMTARE PER KOMUNE - Mitrovica e Veriut
KONACNI REZULTATI ZA OPSTINU - Severna Mitrovica



Komuna / Opstina

Numrii | Ppargindja/
{ votave/Glasova i Procenat

351 4.0%
: 2561 299
79161  89.5%




